
Návod na použití 
(návod k montáži)  

DeLuxe HR 1015, DeLuxe HR2025, DeLuxe HR305,DeLuxe HR4045, DeLuxe HE5055 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sauna nové generace – Váš domácí relax! 

 

 

Překlad z originálního návodu  

2013 

 



Vážený zákazníku, 

Blahopřejeme Vám k zakoupení sauny nové generace. Jsme přesvědčeni, že si užijete 

mnoho výhod používání sauny v nadcházejících letech. 

Pečlivě a důkladně si přečtěte tuto příručku v plném rozsahu před prvním použitím sauny . 

Doporučujeme ponechat tuto příručku pro pravidelné revize a budoucí použití. 

Spokojenost našich zákazníků připisujeme růstu a oblibě saunování, osvětě a přínosům 

k péči o tělo, zdraví a v neposlední řadě kvalitě našeho zpracování. Používáme pouze 

nejkvalitnější materiály, spolu s nejmodernější konstrukcí a nejvyššími bezpečnostními 

standardy v oboru. 

Budete překvapeni nápadnými účinky na úlevu od bolesti, regulaci hmotnosti, kožní 

stimulaci, snížení stresu, vzhledem ke zvýšenému prokrvení při použití sauny. 

Ať už jsou Vaše potřeby jakékoliv, zveme Vás, abyste zažili rozdíl v použití této sauny: rozdíl 

ve zdravotním přínosu, rozdíl v kvalitě a rozdíl v postoji našeho týmu, co se týče podpory a 

služeb. 

 

Celý tým se těší sloužit Vašim potřebám. 

 

 

 

Podmínky použití 

1. Teplota od 0 ℃ ~ 80 ℃ (32 ℉ ~ 176 ℉) 

2. Relativní vlhkost vzduchu ≤ 85% 

3. Tlak: 700 ~ 1060 hPa 

4. Hlavní napájení: AC 230V / 400 V 

    Frekvence: 50Hz ± 1 

5. Pouze pro domácí použití 

 

 

Netahejte za napájecí kabel! 

 

Obecné technické charakteristiky: 

Nastavitelná teplota od 0 ℃ ~ 80 ℃ 

Nastavení času: 0-4 hodiny 

Dřevěná kabina 

Vytápění: saunová finská kamna HARVIA  s lávovými kameny 6000W 

 

 

 



Model Rozměry / mm Výkon / W Model 

kamen v 

sauně 

Napětí 

Délka Šířka Výška 

DeLuxe 

HR1015 

1200 1000 1900 2300 BC23 230V 1N 

400V 

DeLuxe 

HR2025 

1500 1050 1900 3000 BC30 230V 1N 

400V 

DeLuxe 

HR3035 

1750 1200 1900 3000 BC30 230V 1N 

400V 

DeLuxe 

HR4045 

1600 1800 2000 6000 BC60 230V 1N 

400V 

DeLuxe 

HR5055 

1750 2000 2000 6000 BC60 230V 1N 

400V 

 

 

 

 

Balení a individuální informace 

Sauna je dodávána ve 3 krabicích: 

ZKONTROLUJTE, ZDA JSOU NA VŠECH KRABICÍCH STEJNÁ ČÍSLA 

Například: "No.001 1 OF 3" FIT "No.001 2 OF 3" FIT FIT "No.001 3 OF 3" na krabicích. 

POTÉ MŮŽETE SAUNU SESTAVIT VELMI SNADNO. 

POZNÁMKA: BALENÍ, PROSÍM, NEMÍCHEJTE (hlavní části s různými čísly nemohou 

být sestaveny dohromady nebo zaměněny). 

 

 

 

Pokyny k montáži 

Montáž sauny vyžaduje alespoň 2 dospělé osoby. Prosím, přečtěte si pečlivě návod k 

obsluze před a během montáže, aby se zajistilo správné sestavení jednotky. Pokud narazíte 

na nějaké problémy nebo máte otázky během montáže, neváhejte a volejte náš zákaznický 

servis nebo Vašeho prodejce. 

 



 

 

 

 

Následující instrukce k sestavení jsou pro modely: DeLuxe HR1015, DeLuxe 

HR2025, DeLuxe HR3035,  je uvedena jako příklad. 

 

1. Umístěte spodní panel. 

Umístěte spodní panel na zem. 

 

 

2.  Umístěte zadní panel na spodní panel. 

Připojte zadního panelu na spodní panel tak, že umístíte zadní panel do drážek spodního 

panelu. 

Mějte na paměti, že zadní panel nebude mít dostatečnou podporu, než se nainstalují 

postranní panely. 

 

 

3. Spojte levý panel a zadní panel pomocí šroubů. 



 

4. Spojte pravý panel a zadní panel pomocí šroubů. 

 

 

5.  Spojte přední panel a dva postranní panely pomocí šroubů a umístěte horní 

panel. 

 

 

6.  Umístěte vertikální panel sedadla a poté horizontální panel sedadla. 



   

 

 

 

7.  Připevněte na stojan na stěnu pomocí šroubů, které byly dodány s ním. 

 

 

8. Elektrické připojení. 

Přístroj může být připojen pouze k elektrické síti v souladu s platnými předpisy 

profesionálním elektrikářem. 

 

 

9. Nainstalujte kamna. 

Zvedněte topení na stojan na zdi tak, že upevňovací háčky na spodní části rámu se zachytí 

za hrany těla topení. Zajistěte okraj topení na stojanu pomocí šroubu. 



   

 

 

10. Umístěte bezpečnostní zábradlí kolem topení pomocí šroubů. 

 

 

11. Světlo nainstalujte následovně: 

       

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Následující instrukce k sestavení jsou pro modely:  DeLuxe HR 4045, DeLuxe 

HR 5055  je uvedena jako příklad. 

 

1.  Připojte dva přední postranní panely na přední panel, jako je ukázáno níže. 

       

 

2.  Připojte dvě prostřední boční stěny na přední boční panely, jako je uvedeno 

níže. 

       



 

3. Připojte dva boční panely na střední boční stěny, jako je uvedeno níže. 

    

 

4. Připojte zadní panel na boční panely, jako je uvedeno níže. 

 

 

5.  Umístěte horní panel. 

 

 

6.  Umístěte spodní panely, jako je uvedeno níže. 



    

 

 

 

 

7.  Umístěte spodní vertikální panel sedadla a horní vertikální panel sedadla. 

    

 

8. Umístěte spodní horizontální panel sedadla a horní horizontální panel sedadla. 

    

 

9. Připevněte  stojan kamen na stěnu pomocí šroubů, které byly dodány s ním. 



 

 

 

 

10. Elektrické připojení. 

Přístroj může být připojen pouze k elektrické síti v souladu s platnými předpisy 

profesionálním elektrikářem. 

 

 

11. Nainstalujte kamna. 

Zvedněte topení na stojan na zdi tak, že upevňovací háčky na spodní části rámu se zachytí 

za hrany těla topení. Zajistěte okraj topení na stojanu pomocí šroubu. 

   



 

12. Umístěte bezpečnostní zábradlí kolem topení pomocí šroubů. 

 

13. Světlo nainstalujte následovně: 

       

 

 

 

 

Následující instrukce k sestavení jsou pro model: DeLuxe HR5055 

 

1.  Složte boční sedadlo, jako je ukázáno níže. 

       

 



2. Umístěte boční sedadlo, jako je ukázáno níže. 

 

 

 

Upozornění 

1. Tento spotřebič není určen pro používání osobami (včetně dětí) se sníženými 

fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi, nebo s nedostatkem zkušeností a 

znalostí, pokud nejsou pod dozorem nebo nebyly instruovány ohledně použití spotřebiče 

osobou zodpovědnou za jejich bezpečnost. 

2. Děti by měly být pod dozorem, aby se zajistilo, že si nebudou hrát se spotřebičem. 

3.  Pokud je napájecí kabel poškozen, musí být nahrazen speciálním kabelem nebo 

součástkou, kterou získáte od výrobce nebo jeho servisního zástupce. 

4.  Nevěšte ani nesušte v sauně oblečení, protože to může způsobit nebezpečí požáru. 

Nadměrnou vlhkostí může také dojít k poškození elektrických zařízení. Chraňte před 

topením, pokud je horké. Kameny a vnější povrch saunového topení mohou popálit pokožku. 

5.  Nelijte příliš mnoho vody na kameny v saunovém topení. Vypařující se voda je vroucí. 

6.  Poraďte se s lékařem o všech souvisejících zdravotních omezeních kvůli saunování. 

Poraďte se s lékařem o péči o dítě, když jej chcete vzít do sauny - Věk, teplota v sauně, čas 

strávený v teple sauny? 

7.  Buďte velmi opatrní při pohybu v sauně, platformy a podlahy mohou být kluzké. 

8.  Nikdy nechoďte do horké sauny, pokud jste požili alkohol, silné léky nebo narkotika. 

9.  Do sauny neumisťujte zvířata. 

 

 

 

 

Pro detailní instrukce se, prosím, podívejte do návodu na saunová kamna. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Schéma zapojení: 

 



 

Jednofázové elektrické připojení, 230V~ 

Údržba 

 

Čištění 

Vyčistěte kabinu sauny vlhkým bavlněným ručníkem, vytřete ji do sucha čistým suchým 

ručníkem. Na saunu nepoužívejte benzín, alkohol ani silné čisticí chemikálie. 

 

Poznámka: Všechny chemické látky, které mohou vést k poškození dřeva, poškodí 

saunu a ochrannou vrstvu, která je na dřevě. 

 

Doprava a skladování 

1.  Vyvarujte se vystavení sauny dešti, sněhu nebo silným nárazům během přepravy. 

2. Neskladujte ve vlhkém prostředí. 

 

Obsah balení 

Sauna   1 

Kamna   1 

Manuál k sauně 1 

Manuál ke kamnům 1 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Správná likvidace tohoto produktu 

 

Toto označení znamená, že tento výrobek nesmí být likvidován s jiným 

domácím odpadem po celé EU. Aby se zabránilo možné újmě na 

životním prostředí nebo lidském zdraví způsobené nekontrolovanou 

likvidací, recyklujte tento produkt zodpovědně k podpoře opětovného 

využití hmotných zdrojů. Chcete-li vrátit použité zařízení, použijte 

systém sběru a recyklace nebo se obraťte na prodejce, u kterého byl 

výrobek zakoupen. Ti tento výrobek mohou zlikvidovat bezpečným 

způsobem k životnímu prostředí. 

 

 

 

Seznam označení symbolů 

V   Volt Střídavý proud 

W  Watt 

Hz  Hz 

   Communate Europpene 

 Tento symbol znamená, že produkt by neměl být likvidován s jiným domácím 

odpadem, aby se zabránilo možné újmě na životním prostředí nebo lidském zdraví 

způsobené nekontrolovanou likvidací, recyklujte tento produkt zodpovědně k 



podpoře opětovného využití hmotných zdrojů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


